
 

                   
     
     
    
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΚΕΝΤΡΟ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΑΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 
ΚΑΙ ΦΡΟΝΤΙ∆ΑΣ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΣ 
( ΚΕ.ΒΡΕ.Φ.Ο.)  
Ν.Π.∆.∆. ∆ΗΜΟΥ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 

 

 ΠΡΑΞΗ 41 
 
 

ΘΕΜΑ: «ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ ΝΗΠΙΩΝ ΚΑΙ ΒΡΕΦΩΝ ΓΙΑ ΤΟ ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ 2023-2024».  
 

Στη Νέα Ιωνία σήµερα 24 Ιουλίου 2023, ηµέρα ∆ευτέρα  και ώρα έναρξης 13.30 πραγµατοποιήθηκε 
στα γραφεία της ∆ιοίκησης του Κέντρου Βρεφονηπιακής Αγωγής & Φροντίδας Οικογένειας 
(ΚΕ.ΒΡΕ.Φ.Ο), Γαληνού 2 & Αγ. Όλγας, η 12η ΣΥΝΕ∆ΡΙΑΣΗ  του ∆ιοικητικού Συµβουλίου του 
ΚΕ.ΒΡΕ.Φ.Ο. 
Τα µέλη του ∆ιοικητικού Συµβουλίου που ορίσθηκαν µε την 71/2022 (Α∆Α:97ΓΡΩΚΥ-3ΗΩ) Πράξη του 
∆ηµοτικού Συµβουλίου του ∆ήµου Νέας Ιωνίας, προσκλήθηκαν µε την υπ’ αριθ πρωτ: 2803/19-07-
2023 νόµιµη  κι εµπρόθεσµη πρόσκληση της κ. Προέδρου. 

 

Σ Υ Μ Μ Ε Τ Ε Χ Ο Ν Τ Ε Σ (11) 
Ελένη Γρίβα (Πρόεδρος) 
Σακκαλόγλου Αγγελική (αναπληρώτρια της κας Χατζή Ελένης), Καρβουνιάρης Αντώνιος, 
Καραβία Φωτεινή, Σαββόπουλος Γεώργιος, Σπηλιωτόπουλος Βασίλειος (αποχώρησε πριν 
την έναρξη της συζήτησης του 6ου θέµατος της ηµερήσιας διάταξης), Κεφαλοπούλου 
Χρυσούλα, Ρόδη Φωτεινή, Πανούση-Παυλίδου Κωνσταντίνα (αναπληρώτρια κας 
Σιµωνετάτου-Καλέµη Κωνσταντίνας), Τσουκαλάς Παναγιώτης (αναπληρωτής του κ. 
Τσοπανίδη Γεωργίου), Ζαµπούνη Βαλασία (αναπληρώτρια κας Σταµάτη Θεοδώρας). 
  
Μ Η   Σ Υ Μ Μ Ε Τ Ε Χ Ο Ν Τ Ε Σ (4) 
Βανδώρος Σπυρίδων (καθώς και η αναπληρώτριά του), Βλάχος Χρήστος (καθώς και ο 
αναπληρωτής του, Πουρνέλης Αντώνιος (καθώς και ο αναπληρωτής του), Τσίγκα 
Σταυρούλα. 

 
Αφού υπήρξε νόµιµη απαρτία, σύµφωνα µε τις διατάξεις του άρθ. 96 του Ν.3463/06 «περί 
∆ηµοτικού και Κοινοτικού Κώδικα», η Πρόεδρος του ∆.Σ κηρύσσει την έναρξη της 
συνεδρίασης. 

 

Η κα. Πρόεδρος εισάγει το  4ο θέµα της ηµερήσιας διάταξης, µε τίτλο «Μετακινήσεις νηπίων και 
βρεφών για το Σχολικο Έτος 2023-2024» και διαβάζει την εισήγηση µε αριθµ.πρωτ. 2800/19-07-
2023:  
 
Εισηγούµαστε στο ∆.Σ. του ΚΕΒΡΕΦΟ, τη λήψη απόφασης που αφορά τη µετακίνηση των ήδη 
εγγεγραµµένων σε άλλο Βρεφονηπιακό ή Παιδικό Σταθµό, δεκαέξι (16) νηπίων και βρεφών, µετά 
από δήλωση των γονέων για το σχ. Έτος 2023-2024. 
 
 

 
Αναλυτικά τα προς µετακίνηση παιδιά είναι τα ακόλουθα: 
 
 
 
 



 

 
 

 
 

 
Καλείται το ∆ιοικητικό Συµβουλίου να αποφασίσει σχετικά. 

 

Το ∆.Σ. αφού έλαβε υπόψη του την εισήγηση της Προέδρου του ∆.Σ 
 

Αποφασίζει ΟΜΟΦΩΝΑ 
 

Eγκρίνει τη µετακίνηση των ανωτέρω, ήδη εγγεγραµµένων σε άλλο Βρεφονηπιακό ή Παιδικό 
Σταθµό, δεκαέξι (16) νηπίων και βρεφών, µετά από δήλωση των γονέων για το σχ. Έτος 2023-
2024. 

Η απόφαση αυτή πήρε αύξοντα αριθµό 41 
  

Η ανωτέρω απόφαση εγκρίνεται και υπογράφεται από τα µέλη του ∆ιοικητικού Συµβουλίου. 
 
 
Η ΠΡΟΕ∆ΡΟΣ ΤΟΥ ∆.Σ                                                   ΤΑ ΜΕΛΗ ΤΟΥ ∆.Σ                                                                           
 
    ΓΡΙΒΑ ΕΛΕΝΗ                                                             ΣΑΚΚΑΛΟΓΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 
                                                                                                                                                                                                                   
                                                                                      ΚΑΡΒΟΥΝΙΑΡΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 
 
                                                                                      ΚΑΡΑΒΙΑ ΦΩΤΕΙΝΗ 
 
                                                                                      ΣΑΒΒΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
                                                                                       
                                                                                      ΣΠΗΛΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ                                                 
                                                                                                                                                                             
                                                                                      ΚΕΦΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 
 
                                                                                      ΡΟ∆Η ΦΩΤΕΙΝΗ 
 
                                                                                      ΠΑΝΟΥΣΗ-ΠΑΥΛΙ∆ΟΥ ΚΩΝ/ΝΑ  
 
                                                                                      ΤΣΟΥΚΑΛΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
 
                                                                                      ΖΑΜΠΟΥΝΗ ΒΑΛΑΣΙΑ 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΗΜ. 
ΓΕΝΝΗΣΗΣ  

ΣΤΑΘΜΟΣ 
ΕΓΓΡΑΦΗΣ 

ΣΤΑΘΜΟΣ 
ΥΠΟ∆ΟΧΗΣ 

1 Μ. Ο. 17-05-2021 1ος 2ος 
2 Π. ΑΚΟ 18-06-2021 1ος 5ος 
3 ∆. ΑΝ. 06-08-2021 1ος 3ος 
4 ∆. ΑΛ. 06-08-2021 1ος 3ος 
5 ΚΛ. ∆. 08-02-2020 1ος 3ος 
6 Ι. Ι. 30-06-2020 1ος 7ος 
7 Λ. Α. 24-04-2020 1ος 2ος 
8 Ν. Ρ. 11-08-2020 1ος 5ος 
9 Κ. ΑΙ. 30-11-2020 1ος 5ος 
10 ΤΑ. Γ.Σ 12-09-2020 1ος 3ος 
11 ΤΖ. ΣΤ. 17-09-2020 1ος 2ος 
12 Λ. Γ. 04-09-2020 1ος 2ος 
13 ΜΠ. Φ. 28-05-2020 2ος 7ος 
14 Γ. Π. 14-03-2020 3ος 7ος 
15 Ρ. ΟΡ. 04-12-2020 3ος  7ος 
16 Ψ. Ι. 14-04-2020 5ος 2ος 


